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7種電圧

ブレーキ無し

ブレーキ付

0.1kW 0.2kW 0.4kW 0.75kW 1.5kW 2.2kW

標準仕様

標準モータ結線と出力軸の回転方向

項     目 標準仕様

モータ結線

シルバー

※1

注意：※1 出力軸の回転方向は、ＲＳＴの２相を入れ替えることにより、逆回転方向になります。

出力軸回転方向

定格出力

定格電圧

定格周波数

時間定格

耐熱クラス

始動方式

外被構造

保護等級

IEコード

全閉自冷形 全閉外扇形

減速方式

潤滑方式

出力軸キー溝

直交軸

グリース潤滑

新 JIS B 1301-1996 平行キー（普通形）

設置場所

周囲温度

周囲湿度

標　　高

雰 囲 気

屋内

－15℃～＋40℃

85%以下（結露しないこと）

1000m以下

塵埃・オイルミストがなく、水のかからないこと

腐食性および爆発性のガス・蒸気のないこと

0.1 0.2 0.4 0.75 1.5 2.2

矢印の方向から見て左回転

三相 0.1～2.2kW

[kW]
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三相 4極

200/200-220V

50/60Hz

S1 

直入れ

IP44

制動方式

耐熱クラス

電源装置

ブレーキトルク

ライニング

直流無励磁作動形

端子箱に内蔵

150/180%

ノンアスベスト 

         

130(B) 120(E)

対　応 対　応RoHS指令 ※

130(B) 155(F)

ー IE3

標準モータ特性
三相  4極
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3.5
3.2
3.1
1440
1725
1740
3.28
3.07
2.94
83.2
85.6
85.8
IE3
IE3
IE3
79.2
82.3
78.1

6.9
6.1
5.9
1450
1740
1755
6.68
6.00
5.82
85.9
86.9
87.8
IE3
IE3
IE3
75.5
83.1
77.1

9.5
8.5
8.3
1450
1740
1755
9.49
8.54
8.26
88.5
89.5
89.9
IE3
IE3
IE3
75.6
83.1
77.7

200

220

200

220

周波数
[Hz]

[A]

[r/min]

定格電流

定格回転
速度

負荷特性

50
60
60
50
60
60

200

220

200

220

[A]

[100％負荷]

電流

[％]
効率

[％]
力率

50
60
60
50
60
60

200

220

200

220

効率
クラス

電　圧
[V] 0.2kW 0.4kW 0.75kW 1.5kW 2.2kW

三相  4極

50
60
60

1.8
1.6
1.6
IE3
IE3
IE3

3.5
3.1
3
IE3
IE3
IE3

4.8
4.3
4.2
IE3
IE3
IE3

400

440

周波数
[Hz]

[A]
定格電流

50
60
60

400

440

効率
クラス

電　圧
[V] 0.75kW 1.5kW 2.2kW

7種電圧モータ特性
三相  4極

0.1kW
50
60
50
60
50
60
60

0.31
0.29
0.31
0.28
0.31
0.27
0.28

0.57
0.53
0.57
0.52
0.58
0.5
0.51

1.0
0.97
1.0
0.92
1.0
0.91
0.91

380

400

415
440
460

周波数
[Hz]

[A]

定格電流

電　圧
[V] 0.2kW 0.4kW

400V級モータ特性

注意：1. ※ 0.1～0.4kWブレーキ付仕様は、非対応です。
　　 2. その他の特殊仕様についてもご照会ください。

寸法図
性能表

標準仕様

構造図

製品一覧
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構造図

製品一覧

VC 
Series 
標準型

モ ー タ

ブレーキ
(ブレーキ付のとき)

減速機

周囲条件

塗装色

海外規格

取付方向 自由

－

－
50Hz-400V

60Hz-400，440V

50Hz-380，400，415V
60Hz-380,400,440,460V

三相　4極

400V級

CMYK




